NOMBRAMIENTO DEL PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA VIRGEN DE FATIMA CSTCVF S.A.



TUNDAYME-EL PANGUI-ZAMORA CHINCHIPE-ECUADOR

El Pangui, 28 de octubre del 2019

Sr.

Sr. Pedro Gilber Compoverde Erique, Ciudad:

De mis consideraciones:

Comunico a usted, que la Junta General de Accionistas de la COMPAÑÍA DE SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA VIRGEN DE FATIMA CSTCVF S.A, en sesión ordinaria realizada el día 08 de octubre de 2019, lo designo como GERENTE GENERAL, de la COMPAÑÍA DE SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA VIRGEN DE FATIMA CSTCVF S.A, por un periodo de DOS AÑOS, contados desde la fecha de inscripción de este documento por el Registro Mercantil.

Sus deberes y atribuciones son establecidos en el contrato constitutivo de la COMPAÑÍA DE SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA VIRGEN DE FATIMA CSTCVF S.A, se otorgó ante el señor Notario Primero del Cantón Centinela de Cóndor, Provincia de Zamora Chinchipe el 29 de septiembre del año dos mil diecisiete, y se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón El Pangui, partida Nro. 66, Reportorio Nro. 77, el día martes 10 de octubre de 2017.

Usted, se dignara hacer constar su recepción al pie del Presente nombramiento.

Atentamente,

Sr. Luis Heraldo Armijos Guanuche,

PRESIDENTE COMPAÑÍA DE SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA VIRGEN DE FATIMA CSTCVF S.A,

CI: 1900416585

Razón, Yo, Pedro Gilbert Campoverde Erique, acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA VIRGEN DE FATIMA CSTCVF S.A, y me comprometo a cumplir mis funciones con sujeción, al Estatuto interno de la sociedad y la ley.

AS SAME

El Pangui, 28 de octubre de 2019

Sr. Pedro Gilber Compoverde Erique,

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA VIRGEN DE FATIMA CSTCVF S.A, C.I. 1900395037

N° TRAMITE: 90773-0041-19
DOCUMENTO: Nombramiento

FXP: 714854

24/44/49 1